
Podzim volejbalového družstva Šikulek

Napsal uživatel Šikulky
Pátek, 22 Prosinec 2017 20:55

Pomalu se blíží Vánoce a je třeba připomenout, jak trávilo podzim volejbalové družstvo Šikulek.

      

V této sezoně hrajeme dvě soutěže. Krajský přebor přípravek Pardubického kraje - trojkový
volejbal hrajeme již naposledy. Po podzimní části je družstvo Lanškroun B na 2. místě,
Lanškroun A na 5. místě a Lanškroun C na 12. místě z celkového počtu 33. družstev, takže
doufáme, že se v zimní a jarní části popereme o medaile.

  

Souběžně se také všechny Šikulky zapojily do KP mladších žákyň, tedy již do šestkového
volejbalu. Po podzimní části se pohybujeme ve středu tabulky. U všech děvčat je vidět velké
zlepšení ve všech herních činnostech, začaly jsme nahrávat „z kůlu“, stále ale chybí větší
bojovnost a objevují se zbytečné chyby v přihrávce i útoku.

  

V sobotu 16. 12. 2017 začala prvním turnajem v Poličce také letošní série Barevného
minivolejbalu, naše družstva zde obsadila 1. a 3. místo v kategorii nejstarší - modrá barva.

  

Podzimní část jsme zakončily vánoční besídkou u Krkovičky, kde děvčata i rodiči soutěžili,
tancovali a bavili se až do večera.

  

A co dodat na závěr? Sezóna bude ještě velmi náročná, čeká nás hodně dřiny a propocených
triček na trénincích, ale doufáme, že i nějaký pěkný výsledek, na který budou moci být děvčata
hrdá.

  

 

  

Přejeme všem krásné prožití vánočních svátků a v novém roce 2018 mnoho nejen
volejbalových úspěchů.           

  

                                                                                         Šikulky, Gabča, Libor a Irča:-)

 1 / 2



Podzim volejbalového družstva Šikulek

Napsal uživatel Šikulky
Pátek, 22 Prosinec 2017 20:55

  

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_novem/

  

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz

  

 

  

 

 2 / 2

https://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Sikulky_v_novem/
https://vklanskroun.rajce.idnes.cz

